
IL PRESIDENTE 

IN  QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012 

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

 Ordinanza n. 18 del 24 luglio 2017 

Programma delle Opere Pubbliche e dei Beni Culturali danneggiati 

dagli eventi sismici del 20 e 29 maggio 2012, Piani annuali 2013-

2014-2015-2016 Opere Pubbliche, Beni Culturali ed Edilizia 

Scolastica-Università: approvazione modifiche ed integrazioni al 

mese di giugno 2017  - Parziale rettifica dell’Ordinanza n. 17/2017. 

Richiamata la propria Ordinanza n. 17 del 21 luglio 2017 con la quale sono state 
approvate le modifiche ed integrazioni al febbraio 2017 del Programma delle Opere 
Pubbliche e dei Beni Culturali danneggiati dagli eventi sismici del 20 e 29 maggio 2012, 
Piani annuali 2013-2014-2015-2016 Opere Pubbliche, Beni Culturali ed Edilizia 
Scolastica-Università; 

Considerato che per mero errore materiale è stato indicato nel titolo 
dell’Ordinanza citata “al febbraio 2017” anziché “al giugno 2017”: 

Ritenuto necessario provvedere alla correzione di tale errore materiale; 

Tutto ciò premesso e considerato 

DISPONE 

richiamate integralmente le considerazioni formulate in narrativa: 

1) di rettificare, per i motivi esposti, l’Ordinanza n. 17 del 21 luglio 2017, il titolo
sostituendo “al febbraio 2017” con  “al giugno 2017”;

2) di confermare tutto quanto altro contenuto nell’Ordinanza n. 17/2017 ivi compresi gli
allegati.

La presente ordinanza è pubblicata nel Bollettino Ufficiale Telematico della Regione 
Emilia-Romagna (BURERT). 

Bologna,

Stefano Bonaccini   

(firmato digitalmente) 


